
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

 

Номер документа Дата 

02-01/ 9 10.01.2019 

 

ПРИКАЗ 

Об итогах аттестации и продлении срока действия квалификационной 

категории 

 

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области 

от 28.12.2018 года № 02-14/ 28  «Об установлении квалификационных категорий 

педагогическим работникам организаций Ярославской области, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Главному бухгалтеру Осипенко А.В. производить расчет заработной 

платы: 

 Дубовец Маргарите Петровне, учителю химии, в соответствии с 

высшей квалификационной категорией, установленной сроком на 5 лет по 

должности «Учитель» с 28.12.2018 года. 

 Каменской Татьяне Геннадьевне, учителю русского языка и 

литературы, в соответствии с высшей квалификационной категорией, 

установленной сроком на 5 лет по должности «Учитель» с 28.12.2018 года. 

 Контрову Георгию Евгеньевичу, учителю химии и биологии, в 

соответствии с высшей квалификационной категорией, установленной сроком на 5 

лет по должности «Учитель» с 28.12.2018 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 

 


